interclusa tra i locali già di proprietà dell’Ente e quelli di proprietà della confinante 

impresa “Infissi Modrone S.r.l.”, che ha proposto l’acquisto, mediante procedura di 

trattativa privata e di fissare provvisoriamente il prezzo di vendita in € 2.805,83 

(duemilaottocentocinque/83) al netto di IVA se applicabile; 

- di incaricare il Segretario Generale di inserire la vendita in oggetto nell’allegato B 

“Operazioni di acquisto e vendita di immobili e cessioni delle quote di fondi 

immobiliari” di cui al Decreto Ministeriale del 16 marzo 2012 ex articolo 12

[...]

- di incaricare il Segretario Generale di comunicare all’impresa “Infissi Modrone 

S.r.l.” l’assenso della Giunta all’alienazione della porzione di immobile di cui alla 

richiesta formulata con nota acquisita al prot. n. 10373 del 2 aprile 2025, al prezzo 

di € 2.805,83 (duemilaottocentocinque/83) al netto di IVA se applicabile, o altro 

prezzo qualora fissato dalla stima dell’Agenzia delle Entrate – Ufficio Tecnico 

Erariale e, in ogni caso, subordinatamente alle seguenti attività da porre in essere 

da parte del potenziale acquirente e a sue spese: